
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 вересня 2020 р.                                                                            №        18        .    
     

Про депутатський  запит депутата  районної ради  Курила  В.П. 

до  сесії  Баштанської  районної  ради  щодо виділення коштів 

із районного бюджету Баштанського району в сумі вісімдесят 

тисяч гривень Возбраному П.В. для лікування його сина Єгора, 

2016 року народження, що проживає у селі Інгулка  

 Тридцять 

шоста 

сесія 

сьомого   

скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про депутатський запит де-

путата районної ради Курила В.П. до  сесії  Баштанської  районної  ради  щодо 

виділення коштів із районного бюджету Баштанського району в сумі вісімдесят 

тисяч гривень Возбраному П.В. для лікування його сина Єгора, 2016 року 

народження, що проживає у селі Інгулка», на підставі пункту 16 частини пер-

шої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 ро-

ку №93-ІV «Про статус  депутатів  місцевих рад», враховуючи з даного питання 

висновки постійної комісії районної ради з питань планування, бюджету, фі-

нансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики від 07 вересня 2020 року 

№2, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Підтримати  депутатський  запит депутата  районної ради  Курила  В.П. 

від 07 липня 2020 року до  сесії  Баштанської  районної  ради  щодо виділення 

коштів із районного бюджету Баштанського району в сумі вісімдесят тисяч гри-

вень Возбраному П.В. для лікування його сина Єгора, 2016 року народження, 

що проживає у селі Інгулка» (додається).  

        

2. Направити депутатський запит до Баштанської районної державної адмі-

ністрації для вивчення можливості виділення коштів із районного бюджету 

Баштанського району в сумі вісімдесят тисяч гривень Возбраному П.В. для лі-

кування його сина Єгора, 2016 року народження, що проживає у селі Інгулка за 

підсумками виконання районного бюджету Баштанського району за 9 місяців 

2020 року.  

 

 



2 

 

3. Рекомендувати Інгульській сільській раді розглянути можливість 

виділення коштів із сільського бюджету Інгульської сільської ради Возбраному 

П.В. для лікування його сина Єгора, 2016 року народження, що проживає у селі 

Інгулка. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій 

та регуляторної політики. 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ           


